
     

držitel  certifikátů  ISO 9001 a ISO 14001 

Ecological Consulting, a.s. 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  585 203 166   

IČO: 25873962; DIČ: CZ25873962 
ecological@ecological.cz ; www.ecological.cz  

 

Nabídka pracovní pozice 

Dendrolog – tvorba projektové dokumentace 

Naše společnost se zabývá tvorbou projektové dokumentace k dopravním stavbám po celém Česku. Při 

projektových pracích je potřeba sepsat, které dřeviny budou stavbou dotčeny, dřeviny je třeba zakreslit do 

mapových podkladů, navrhnout management dotčeného území. Do našeho týmu hledáme kolegu, kterého 

by tato práce bavila, který bude shromažďovat data v terénu a potom je zpracovávat do výstupů pro 

projektanty a státní správu.  

 

Jaká bude Vaše pracovní náplň? 

• inventarizace dřevin v místech plánovaných staveb  

• tvorba částí projektové dokumentace týkající se kácení dřevin 

• návrh plánů péče o dřeviny v okolí liniových staveb 

• komunikace s projektanty, úředníky, zástupci investora 

Kde budete pracovat? 

• kanceláře máme v Brně a v Olomouci 

• částečně možná práce z domu 

• terénní práce po celé ČR 

 

Jaké jsou naše požadavky? 

• vzdělání v oborech lesnictví, arboristika, botanika, ekologie nebo podobných 

• determinace běžných dřevin v olistěném i bezlistém stavu na vysoké úrovni je podmínkou 

• práce s projektovou dokumentací 

• práce s mapovými podklady a software ArcGIS, CAD, Bentley MicroStation 

• fyzickou zdatnost 

• řidičský průkaz B, aktivní řidič 

• očekáváme zodpovědnost a vysoké pracovní nasazení 

 



     

držitel  certifikátů  ISO 9001 a ISO 14001 

 

Ecological Consulting, a.s. 
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  585 203 166   

IČO: 25873962; DIČ: CZ25873962 
ecological@ecological.cz ; www.ecological.cz  

 

2 

Co Vám nabízíme? 

• pracovní smlouvu na plný úvazek 

• motivující mzdové ohodnocení, jeho pravidelné navyšování a roční odměny 

• pružná pracovní doba 

• práci na tvorbě projektové dokumentace strategických staveb v ČR 

• příspěvek na stravování 

• mobilní telefon a zvýhodněné mobilní tarify i pro členy rodiny 

 

Kdy můžete nastoupit? 

• nástup možný ihned 

 

 

Pokud Vás pracovní náplň zaujala a chcete přijít na pohovor, pošlete životopis na 

ecological@ecological.cz. 

 

  

 

mailto:ecological@ecological.cz

